
                                                                                                               
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Шатурского муниципального района Московской области 

 

РЕШЕНИЕ   
 

 

г. Шатура 

от 27.04.2016  № 6/22                 

                          

О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 25.02.2015г. № 25/7 

«О приеме имущества в муниципальную собственность Шатурского 

муниципального района» 

 
 

 На основании Порядка распоряжения и управления муниципальной 

собственностью Шатурского муниципального района Московской области, 

утвержденного решением Совета депутатов Шатурского муниципального района 

Московской области 27.09.2006г. № 9/10, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Дополнить п.1 решения Совета депутатов от 25.02.2015г. № 25/7 «О приеме 

имущества в муниципальную собственность»: 
№ 

п/п 

Наименование объекта Местонахождение Технические 

характеристики 

7 Асфальтовое покрытие 

территории 

Московская область, Шатурский р-н, 

г/п Шатура, пос.Шатурторф 

ул.Интернациональная, д.12 

126 кв.м 

 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района». 

 

  

 

Председатель Совета депутатов                                                              Ю.А. Самышев 

 

Глава муниципального района                                                                     А.Д. Келлер             

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


